

بهینه سازی سایت و اهمیت (سئو)

در دنیای پهناور وب گم نشویم! امروزه اینترنت به سرعت به سمت همه گیر شدن پیش می رود. مدیران سایتها نیز به این بینش دست یافته اند که ماندگاری و رشد درعرصه وب بدون در نظر گرفتن موتورهای جستجو و بهینه سازی سایت ها کاری عبث می باشد.

آمارها نشان می دهد که بسیاری از کاربران اینترنت سفر خود را با ورود به یک موتور جستجوگر آغاز می کنند. کاربر وارد موتور جستجو شده و عبارت مورد نظر خود را تایپ میکند، آنگاه با انبوهی از نتایج مواجه می شود که در صفحات مختلف لیست شده اند.

اما سؤال مهم اینست که یک موتور جستجو این صفحات را به چه ترتیب لیست می کند؟

پدیهی است که این ترتیب تصادفی و یا بر حسب حروف الفبا نیست!

آمار نشان داده است که اغلب کاربران تنها ۱۰ نتیجه اول صفحات را مورد بررسی قرار می دهند. از این رو تلاش تمام وب سایتها و هدف از بهینه سازی وب سایت ها قرار گرفتن در بالاترین رتبه نسبت به بقیه سایت ها هنگام جستجوی کلمات کلیدی می باشد.

به همین دلیل امروزه بهینه سازی سایت اکثرا مورد استفاده وب سایتهایی قرار می گیرد که در آنها بازدیدکننده برابر با مشتری است و افزایش بازدید کنندگان سایت یعنی بهبود تجارت و افزایش فروش و در نتیجه موفقیت!

پس اگر سایت شما در رده های بالای موتورهای جستجو دیده نمی شود باید گفت که متأسفانه روزانه چیزی نزدیک به ۸۵ درصد از بازدید کنندگان اصلی خود را از دست داده اید، تنها به گناه ناشناخته بودن!!

بنابراین، آنچه بیش از هر گونه تبلیغات: بروشور، روزنامه، مجله، تلویزیون، باعث افزایش رتبه سایت و افزایش بازدیدکنندگان وب سایت شما می شود، بهینه سازی سایت شما از دید موتور جستجوگر گوگل می باشد.

اما منظور از بهینه سازی سایت یا Seo یا همان Serach Engine Optimization به چه معنی می باشد؟ کلیه عملیات و راهکارهایی که بر روی وب سایت شما انجام می شود که منجر به افزایش بازدیدکنندگان سایت می گردد، به اصطلاح بهینه سازی سایت، Seo یا Serach Engine Optimization گفته می شود.

خدماتی که توسط تیم سئو وب آران بر روی وب سایت شما به منظور بهینه سازی وب سایت انجام می شود:

آنالیز رقبا و رتبه سایت شما در موتور جستجوگر گوگل (تعیین رتبه فعلی)

بهینه سازی وب سایت و پاکسازی کد HTML (استانداردسازی وب سایت از دید موتور جستجو)

بهینه سازی و انتخاب کلمات کلیدی مناسب با توجه به زمینه فعالیت سایت شما

بهینه سازی و انتخاب عنوان مناسب برای صفحات و آنالیز ارزش کلمات

اصلاح محتوای سایت / بازنویسی متون صفحات

ایجاد لینک های داخلی و خارجی برای صفحات مقصد

افزایش رتبه سایت از دید گوگل / افزایش رتبه سئو سایت

انتخاب url مناسب برای صفحات سایت

معرفی سایت به موتورهای جستجوگر

ایجاد نقشه سایت، sitemap مناسب برای گوگل

راه اندازی گزارشات بازدید و آنالیز سایت با استفاده از ابزارهای گوگل جهت پیگیری روند رشد سایت

بالابردن رتبه سایت در نتایج جستجو در گوگل با کلمات کلیدی منتخب